
Uchwała Nr LI/279/2010
Rady Powiatu Lubańskiego
z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego
w Lubaniu. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn, zm.)

Rada Powiatu Lubańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały nr XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 24 kwietnia
2008  roku  w  sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Starostwa  Powiatowego
w Lubaniu wprowadza się następujące zmiany:

1) wykreślony zostaje Rozdział  VI. OGÓLNE ZASADY ORGANIZACJI KONTROLI
W STAROSTWIE, a rozdziały od VII do XII otrzymują kolejność od VI do XI.

2) § 25 otrzymuje brzmienie:
„Ogólne zasady organizacji kontroli w Starostwie Powiatowym w Lubaniu określone
zostaną przez odrębne przepisy”.

3) skreśla się § od 26 do 32, a § od 33 do 49 otrzymują kolejność od 26 do 42.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr LI/279/2010 Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 25 marca 2010 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lubaniu.

Uchwałą  Nr  XXIV/133/2008 Rady Powiatu Lubańskiego  z  dnia  24 kwietnia  2008

roku uchwalono Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Lubaniu.

Konieczność  zmian  w  regulaminie  organizacyjnym  podyktowana  została  potrzebą

dostosowania go do obecnie obowiązujących przepisów prawa – ustawy z dnia  27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 



 


